Решение Думы города

от 28.05.2008 № 393-IV ДГ

О работе муниципальных предприятий города за 2007 год

Заслушав информацию Администрации города о работе муниципальных предприятий города за 2007 год, Дума города РЕШИЛА:
Принять к сведению информацию о работе муниципальных предприятий города за 2007 год.

Глава города                                                                                        А.Л. Сидоров